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Elevassistent - lärling

  
Lärlingsutbildning
En lärlingsutbildning inom komvux är en yrkesutbildning där minst 70 procent av undervisningen
sker på en arbetsplats. Du har en handledare på arbetsplatsen och en yrkeslärare på skolan som
följer dig genom utbildningen. Utbildningen är på heltid.

Utbildningens innehåll
En elevassistentutbildning genomförs på en grundskola. Den ger dig kompetens att i nära samarbete
med läraren arbeta individanpassat med elever som är i behov av särskilt stöd eller hjälp inom
skolan.  Med utgångspunkt i läroplanen för grundskolan och med distanskurser i teori samt
skolförlagda workshops, kommer du att förbereda dig för en elevassistents uppdrag. Som
elevassistent följer man en eller flera elever under hela deras skoldag, både under lektioner, på
raster och under fritidsverksamheten. Du får lära dig att ge barnen en trygg och stimulerande
vistelse, med omsorg, lek och utomhuspedagogik. 

Kurser som ingår
PEDLÄR0 Lärande och utveckling
PEDPEG0 Pedagogiskt ledarskap
PEDKOU0 Kommunikation
PEDMÄI0 Människors miljöer
HALHAL0 Hälsopedagogik
PEDBAS0 Barns lärande och växande
PEGPEA0 Pedagogiskt arbete
PEDPED0 Pedagogiska teorier & praktiker
SPCSPE01 Specialpedagogik 1
NAGNAT01 Naturguidning 1
PEGSKP0 Skapande verksamhet
SOIETN0 Etnicitet och kulturmöten

Utbildningen leder till
Efter utbildningen har du kunskap och erfarenhet för att arbeta som elevassistent.

Viktig information
För att få arbeta på en grundskola måste ett utdrag från belastningsregistret uppvisas vid antagning.
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Kostnader för eleven
Eleven står själv för kurslitteratur. Andra kostnader som t ex för arbetskläder kan tillkomma.

Antagningsprocessen
Om du uppfyller förkunskapskraven för utbildningen sker antagning utifrån tillgång på
utbildningsplatser. Detta kan innebära en viss väntetid och variera beroende på arbetsmarknadens
behov, du placeras då i kö.  Först blir du antagen till en orienteringskurs under vilken du dels
kommer att ha en intervju med en yrkeslärare, samt besöka en arbetsplats där din eventuella
utbildning kan genomföras. Efter godkänd orienteringskurs blir du antagen till hela
lärlingsutbildningen.

APL (arbetsplatsförlagt lärande)
Utbildningen genomförs på en grundskola, som arbetsplatsförlagt lärande (APL). Praktikplatsen
arrangeras av oss i samarbete med eleven. Du kommer att arbeta tillsammans med en handledare
och följer din handledares arbetstider. Det kan betyda att du börjar tidigt på morgonen, eller att du
arbetar eftermiddagspass. Du får vara beredd på restid till din arbetsplats. I regel får man ingen
ersättning från skolan under utbildningen, däremot är utbildningen CSN-berättigad.
 

Förkunskaper: 
Du är behörig att läsa den här utbildningen om du saknar de kunskaper utbildningen syftar att ge
och bedöms kunna tillgodogöra dig utbildningen.

Du behöver ha godkänt i följande kurser på grundläggande nivå eller motsvarande:

- svenska/svenska som andraspråk på grundläggande nivå eller motsvarande

Handlingar som skall bifogas ansökan
Betyg samt CV.

Bifoga kopior på dina betyg från grund- eller gymnasieskolan (med rektors underskrift) i efterfrågade
ämnen till din ansökan. Meritsammanställningar från Antagning.se, studieplaner eller andra typer av
sammanställningar som inte är en betygshandling med underskrift godtas ej.

Om du inte har möjlighet att styrka dina kunskaper med betyg så behöver du kontakta
vuxenutbildningen i den kommun som ansvarar för den utbildning du har som förstahandsval (se
utbildningsbeskrivningen).

Borttappade originalbetyg
Om du saknar betygshandlingar från tidigare studier vänder du dig i första hand till den skola som
utfärdade betygen och i andra hand till kommunarkivet.
 

Kurser: 
Hälsopedagogik HALHAL0 100 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-
program-o... Naturguidning 1 NAGNAT01 100 
https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o... Barns lärande och
växande PEDBAS0 100 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-
o... Kommunikation PEDKOU0 100
https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o... Lärande och
utveckling PEDLÄR0 100
https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o... Människors miljöer
PEDMÄI0 100 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o...
Pedagogiska teorier och praktiker PEDPED0 100 
https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o... Pedagogiskt ledarskap
PEDPEG0 100 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o...
Pedagogiskt arbete PEGPEA0 200 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-
program-o... Skapande verksamhet PEGSKP0 100 
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https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o... Etnicitet och
kulturmöten SOIETN0 100 https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-
o... Specialpedagogik 1 SPCSPE01 100 
https://www.skolverket.se/undervisning/gymnasieskolan/laroplan-program-o...

Information om utbildning

Yrkesområde: Barn och fritid
Utbildningsort: Lerum
Längd: 65 veckor
Poäng: 1 300
Kontinuerlig antagning: Ja
Efteranmälan: 
Anmälningskod: GRL-EVA-1901-LM

 
  
  Källadress: https://test.grvux.se/hitta-utbildning/l%C3%A4rlingsvux/elevassistent-l%C3%A4rling  

Sida 3 av 3


